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Příloha č. 1kupní smlouvy 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Č. položky Popis Množství Jedn. 

 HPE MSA 2060 10/25GbE iSCSI LFF Storage 2,00 ks 

 
- 12x - HPE MSA 12TB SAS 7.2K LFF Self- 

Encrypting HDDs 
  

 
- 2x - HPE MSA 25Gb SFP28 Short Range 4- pack 
iSCSI Transceiver 

  

 - HPE Bezel Lock Kit   

 

- HPE MSA 2060 SAS 2U 12d LFF Drv Encl 

- 12x - HPE MSA 12TB SAS 7.2K LFF Self-  

Encrypting HDDs 

- HPE Bezel Lock Kit 

- HPE MSA 2060 Adv Data Services E-LTU 

- HPE MSA 2060 LFF Enclosure Support 

- HPE 5Y Tech Care Essential SVC 

- HPE 5Y Tech Care Essential wDMR SVC 

- HPE MSA ADS LTU Support 

- HPE MSA 2060 Support 

  

 
- 2x HPE 25Gb SFP28 Short Wave Extended 

Temperature 1-pack Pull Tab Optical Transceiver 
  

 
- 3x HPE 10Gb SFP+ Short Wave 1-pack Pull Tab 

Optical Transceiver 
  

 
- 2x HPE 100Gb QSFP28 to 4x25Gb SFP28 3m 
Direct Attach Copper Cable 

  

 - 4x optický patch kabel duplex LC-LC 10m OM4   

 
- 2x optický patch kabel 9/125nm SM LC-PC/LC- PC 
2m 

  

 HPE MSA Advanced Data Services Suitě E-LTU 2,00 ks 
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Příloha č.2 kupní smlouvy 

 

KUPNÍ CENY 

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn.cena Částka 

 

HPE MSA 2060 10/25GĎE iSCSI LFF Storage 2,00 ks 848 540,00 1 697 080,00 

 

- 12x - HPE MSA 12TB SAS 7.2K LFF Self-   
  Encrypting HDDs 

    

 

- 2x - HPE MSA 25Gb SFP28 Short Range 4- pack   
   iSCSI Transceiver 

    

 

- HPE Bezel Lock Kit     

 
- HPE MSA 2060 SAS 2U 12d LFF Drv Encl 
- 12x - HPE MSA 12TB SAS 7.2K LFF Self- 
Encrypting HDDs 
- HPE Bezel Lock Kit 
- HPE MSA 2060 Adv Data Services E-LTU 
- HPE MSA 2060 LFF Enclosure Support 
- HPE 5Y Tech Care Essential SVC 
- HPE 5Y Tech Care Essential wDMR SVC 
- HPE MSA ADS LTU Support 
- HPE MSA 2060 Support 

    

 

- 2x HPE 25Gb SFP28 Short Wave Extended 
Temperature 1-pack Pull Tab Optical Transceiver 

    

 

- 3x HPE 10Gb SFP+ Short Wave 1-pack Pull Tab  
  Optical Transceiver 

    

 

- 2x HPE 100Gb QSFP28 to 4x25Gb SFP28 3m  
  Direct Attach Copper Cable 

    

 

- 4x optický patch kabel duplex LC-LC 10m OM4     

 

- 2x optický patch kabel 9/125nm SM LC-PC/LC- PC  
   2m 

    

 

HPE MSA Advanced Data Services Suitě E-LTU 2,00 ks 24 822,00 49 644,00 

 
 

Celkem 1 746 724,00 

Částka DPH 366 812,04 

Zaokrouhlení 0,00 

Celkem včetně DPH 2 113 536,04 
 

Částky jsou uvedeny v CZK 

 


